
Votre fiche bien 

245 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0130911927

Guy HOQUET EPONE
1 Chemin des Etamières 
78680 Épône

AUBERGENVILLE ELISABETHVILLE - Maison 65 m²
AUBERGENVILLE 78410

AUBERGENVILLE ELISABETHVILLE - Maison 65 m²
Vous aimez le quartier d'Elisabethville ? Vous recherchez un bien atypique ?
Venez visiter cette maison NON MITOYENNE sur trois niveaux : entrée desservant le salon avec cheminée
insert, salle d'eau et WC puis en contrebas cuisine aménagée avec coin repas, cellier et cave.
Au niveau inférieur, découvrez la suite parentale : chambre avec grand dressing, salle de bains avec WC.
A l'étage supérieur une chambre mansardée et un grenier.
Un jardinet et une place de stationnement complète le tout.
LES PLUS : Radiateurs électriques programmables récents,
Isolation thermique (12 cm) réalisée par l'extérieur.
Vous souhaitez en savoir plus ? Appelez l'agence GUY HOQUET au 01.30.91.19.27 
Toutes nos annonces sur www.guyhoquet.com

66 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 sde  1 parking(s)

Fiche technique du bien

Exposition Ouest

Jardin Oui



Bilan énergétique

Année construction 1960

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Cheminée Insert

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 1

Date ERP 2023-07-21 15:13:10

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 326 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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